PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»

Администрация города Орла

постановление

20 февраля 2026

№ 763
Орёл
О признании утратившими силу постановлений администрации
города Орла от 28 декабря 2017 года № 5962, от 16 июля 2020 года № 2486
На основании Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Устава городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Орла от 28 декабря 2017 года № 5962 «Об утверждении типовой формы договора аренды объекта культурного наследия, относящегося к муниципальной собственности, находящегося в неудовлетворительном состоянии».
1.2. Постановление администрации города Орла от 16 июля 2020 года             № 2486 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Орла от 28 декабря 2017 года № 5962 «Об утверждении типовой формы договора аренды объекта культурного наследия, относящегося к муниципальной собственности, находящегося в неудовлетворительном состоянии».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин